

3449-50  
30/May/2023



Department of Women and Child Development  
Govt. Of NCT of Delhi  
5<sup>th</sup> Floor, ISBT-Building, Kashmiri Gate  
Delhi -110006

MISSING CHILDREN

SL. No	Description	Photograph
1	Name : Pooja Age 17 Years Color : Wheatish, Girl as per the orders of Child Welfare Committee-VIII, Kalkaji, the girl child has been kept in Udayan Ghar-XIII- House No. 63, Second Floor National Park Lajpat Nagar (New Delhi) for Care and Protection	

Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children may contact at address/phone number given at Sl. No. 1 given below:-

1. Udayan Ghar for Girls- XIII- House No. 63 Second Floor National Park Lajpat Nagar- IV New Delhi -110024, Contact no.: 9717360310/ 011-46548105, email: [info@udayancare.org](mailto:info@udayancare.org)
2. District Child Protection Unit-VIII (South-East), Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar-II, New Delhi-110024, Ph. No.: 011-20887340 email: [southeastdcpu8@gmail.com](mailto:southeastdcpu8@gmail.com)

Rafia Qureshi  
18/5/23  
HOME IN-CHARGE  
UDAYAN GHAR HOME FOR GIRLS-XIII,  
LAJPAT NAGAR-IV

Sd/-Director  
Women & Child Development

For information to CHILDLINE 1098 about children who need care and protection

District Child Protection Officer  
District South-East  
Dept. of Women & Child Development  
Govt. of NCT of Delhi  
Kulir No. 2, Kasturba Niketan  
Telapark, New Delhi - 110024



महिला एवं बाल विकास विभाग,  
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार,  
महिला एवं बाल विकास विभाग,  
5th मंजिल, ISBT बिल्डिंग, कश्मीरीगेट,  
नई दिल्ली -110006

परिवार से बिछड़े बालक एवं बालिकाएँ

क्रमांक	विवरण	फोटो
1	नाम : पूजा उम्र 17 वर्ष, रंग : गेहुँआ, बालिका को बाल कल्याण समिति-आठवीं, कालकाजी के आदेशानुसार बालिका को उदयन घर- XIII- हाउस नंबर 63, सेकेंड फ्लोर नेशनल पार्क लाजपत नगर (नई दिल्ली) में देखभाल एवं सुरक्षा हेतु रखा गया है।	

नोट: उपरोक्त बालक के संबंध में इनके माता - पिता/ अभिभावक/ रिश्तेदार, निम्नलिखित पते पर संपर्क करें:

1. लड़कियों के लिए उदयन घर- XIII- हाउस नंबर 63, सेकेंड फ्लोर नेशनल पार्क लाजपत नगर- IV, नई दिल्ली-110024, संपर्क नंबर: 9717360310/01146548105, ईमेल : info@udayancare.org

2. जिला बाल संरक्षण इकाई-VIII (दक्षिण-पूर्व), कस्तूरबा निकेतन परिसर लाजपत नगर-II, नई दिल्ली-110024 फोन नंबर 011-20887340, ईमेल : southeastdcpu8@gmail.com

Rafia Akhat  
18/5/23  
HOME IN-CHARGE,  
UDAYAN GHAR FOR GIRLS-XIII,  
LAJPAT NAGAR

निदेशक  
महिला एवं बाल विकास विभाग

District Child Protection Officer  
District South-East Unit  
Dept. of Women & Child Development  
Govt. of NCT of Delhi  
Kutir No. 2, Kirti Nagar

18/5/23

आवश्यकता वाले बच्चों के बारे में चाइल्डलाइन (1098) पर सूचित करें।